Liceum ogélnoksztatcace semestr |

SOBOTA

Data

07.02.2026

07.03.2026

14.03.2026

28.03.2026

11.04.2026

25.04.2026

16.05.2026

30.05.2026

06.06.2026

13.06.2026

08:00 - 08:45

Jezyk

Historia

Jezyk

08:50 - 09:35

polski

G.Pot

angielski

09:40 - 10:25

E.Pie

Historia

M.Wil

10:30-11:15

Jezyk

G.Pot

Jezyk

11:20-12:05

polski

Historia

angielski

12:10 - 12:55

E.Pie

Informatyka

M.Wil

13:00 - 13:45

J.Fic

Jezyk

13:50 - 14:35

Informatyka

polski

Olo|N|o|O|d]|w[N]|-

14:40 - 15:25

J.Fic

E.Pie

15:30 - 16:15

Informatyka

Jezyk

11

16:20- 17:05

polski

12

17:10 - 17:55

E.Pie

13

18:00 - 18:45

14

18:50 - 19:35

NIEDZIELA

Data

08.02.2026

08.03.2026

15.03.2026

29.03.2026

12.04.2026

26.04.2026

17.05.2026

31.05.2026

07.06.2026

14.06.2026

08:00 - 08:45

Fizyka

08:50 - 09:35

E.Wot

09:40 - 10:25

Fizyka

10:30-11:15

E.Wot

11:20 - 12:05

12:10-12:55

13:00 - 13:45

13:50 - 14:35

1
2
3
4
5
6
7
8
9

14:40 - 15:25

10

15:30 - 16:15

11

16:20- 17:05

Fizyka

Jezyk

polski

E.Pie

Jezyk

polski

E.Pie

12

17:10-17:55

13

18:00 - 18:45

14

18:50 - 19:35

1
2
4

5 Jezyk angielski

7
8

Jezyk polski
Matematyka
Historia

Fizyka
Informatyka

42 godz.
21 godz.
16 godz.
18 godz.
24 godz.
18 godz.

Warunkiem dopuszczenia do egzaminéw semestralnych jest uzyskanie min. 50 % frekwencji z kazdego przedmiotu.




